Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2016 № 371
г.Чудово

О внесении изменений
в состав муниципальной
аттестационной комиссии

В соответствии с Положением о порядке аттестации руководящих работ-
ников  образовательных  учреждений  Чудовского  муниципального  района,
утвержденным  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 21 марта 2012 года № 398
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав муниципальной аттестационной комиссии,
утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 21 марта 2012 года № 398 «Об утверждении Положения о порядке ат-
тестации  руководящих  работников  образовательных  учреждений  Чудовского
муниципального района», включив в качестве членов комиссии:

заместителя председателя комитета образования Администрации Чудов-
ского муниципального района Шеремета Н.Г.;

главного специалиста комитета образования Администрации Чудовского
муниципального района Субботину Н.В.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

шо-3
№ 378-п